
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» 
(МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»)   

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103 
  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001    

 

 
ПРИКАЗ   

От  01.10.2021                                                                                 №01.01-02/210 
 

О  назначении кураторов целевой модели наставничества  
  
 

В целях организации работы по внедрению целевой модели 
наставничества в МАОУ СОШ № 215 «Созвездие» в 2021-2022 учебном году 

 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить куратором целевой модели наставничества по форме 

«учитель-учитель» заместителя директора Зорину Марию Андреевну. 
2. Назначить куратором целевой модели наставничества по форме 

«ученик-ученик» заместителя директора Березовую Ксению Олеговну. 
3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                              И.В.Гумбатова 
 


